Муниципальное общеобразовательное учреждение
лицей города Таганрога

Приказ

	26.12.2008

	№ 301

О внесении изменений в унифицированную

форму № Т-3 «Штатное расписание»

В соответствии с Постановлением Государственного Комитета Российской Федерации по статистике от 24.03.1999 года № 20 «Об утверждении порядка применения унифицированных форм первичной учетной документации» и Постановлением Мэра города Таганрога от 06.05.2008 года № 2190 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала органов местного самоуправления», в связи с переходом на новую систему оплаты труда,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в унифицированную форму № Т-3 «Штатное расписание» следующие изменения:

- графу 7 «минимальный размер – min размер» и графу 8 «максимальный размер – max размер» объединить  в графу 7  «тарифная ставка (оклад), руб.»
- графу 9 «всего в месяц, руб. (фонд заработной платы по среднему показателю с учетом нагрузки)» считать графой 8.

2. Утвердить форму штатного расписания согласно приложению № 1.

3. Зам. директора по УВР Васильевой М.Г. организовать работу по формированию штатного расписания .

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2009 года.
                 Директор                                                                                  И.А.Вырабова